



KYLÄPIRTTI MUONIOON INVESTOINTI- HANKE

Loppuraportti 21.11.2019

KYLÄPIRTTI MUONIOON INVESTOINTI-
TIHANKE 91172

Sini Westerling, Muonion kunta

Kaisa Kylä-Kaila, Muonion kunta

MUONIO

onnellisia luonnostaan

LEADER

Tunturi-Lappi



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin

1 Yhteenveto

Kyläpirtti Muonioon kehittämishanke – oli rinnakkain Kyläpirtti Muonioon – kehittämishankkeen kanssa toteutettava hanke. Investointihankkeen tarve nousi suoraan kehittämishankkeesta ja se jaettiin viiteen eri hankintoihin koskevaan osa-alueeseen: Liikuteltavaan kalustoon, liikuteltaviin säilytysratkaisuihin, toimintavälineisiin ja materiaaleihin, teknologiaan ja Kyläpirtin brändäämiseen.

2 Hankkeen tavoitteet

- Mahdollistaa Kyläpirtin toimintamallin pilotointien toteutuminen
- Kyläpirtin sujuvan toiminnan vakiintuminen ja Kyläpirtti-ilmeen rakentaminen
- Helppokäyttöisen, toimivan ja muunneltavan tilan ja toiminnan luominen, monimuotoinen toimintaympäristö
- Mahdollistaa Kyläpirtti Muonioon kehittämishankkeen tavoitteet

3 Toteutus

Tuotteista tehtiin etukäteen hintaselvittelyä ja -vertailua. Suuremmissa hankinnoissa (yli 2000 €) valintakriteerinä oli kokonaistaloudellisesti edullisin ratkaisu. Yritysten myyntiedustajat ja asiantuntijat antoivat puhelimitse ja sähköpostilla ohjeistusta ja hintoja sopivien tuotteiden valintaan. Kustannusarvio laadittiin näiden hintojen pohjalta.

Investointihankkeessa hankittavan kaluston avulla pystyttiin toteuttamaan erilaisia toimintoja kaikille ikä- ja kohderyhmille, jotka toiminnallaan edistävät kuntalaisten hyvinvointia ja aktiivisuutta sekä edistävät yhteisöllisyyttä ja osallisuutta. Hankittavat laitteet ja välineet tukivat Kyläpirtti Muonioon - kehittämishankkeen tavoitteita. Hankintojen myötä Kyläpirttiin luotiin kotoisa ja käytännöllinen tila, joka mahdollisti mahdollisimman monen käyttäjäryhmän toiminnat eikä toisaalta estänyt minkään käyttäjäryhmän toimintaa.

3.1 Toimenpiteet

Ensimmäisenä tehtiin hakemuksen mukaiset tavara- ja materiaalihankinnat: liikuteltava kalusto, säilytysratkaisut, toimintavälineet- ja materiaalit, teknologia ja brändäämiseen liittyvät tarvikkeet. Tavarat vastaanotettiin, purettiin pakkauksista, koottiin sekä asennettiin ja sijoitettiin Kyläpirttiin talkootöinä. Materiaalihankinnoilla valmistettiin talkootöinä Kyläpirtti-kyltti ja pirttitossuja. Toimintavälineet otettiin laajasti hankepilotoinneissa käyttöön eri käyttäjäryhmissä.

3.2 Aikataulu

Hankinnat ja talkootyöt toteutettiin hankeaikana eli 1.3.2019 - 31.8.2019 välisenä aikana. Ensimmäiset tavarat saapuivat maaliskuussa ja viimeiset kesäkuussa. Talkootyöt aloitettiin 8.3.2019 ja päättyivät tilan viimeistelyyn heinäkuussa.

3.5 Raportointi ja seuranta

Tavoite	Toteuma
Mahdollistaa Kyläpirtin toimintamallin pilotointien toteutuminen	<p>+ Käsityöpiirit toteutuivat ja olivat todella aktiivisia ja oma-aloitteisia</p> <p>+ Pirtti pienimmille- pilotointi toteutui onnistuneesti etenkin lapsille suunnattujen toimintatarvikkeiden myötä. Pehmopalikat ja erilaiset pelit olivat pilotoinneissa kovalla käytöllä. Pirtti pienimmille- toiminta jatkoi toimintaansa syksyllä 2019 myös hankeajan jälkeen ja se on koettu mukavasti toiminnaksi kunnassa.</p> <p>+ Ikäihmisten toimintatuokioissa on hyödynnetty erityisesti liikkuvia pöytiä, sillä eri toiminnoista riippuen on tarvittu enemmän lattiatailaa, pieniä pöytäryhmiä tai koko ryhmän kokoava iso pöytäasetelma. Pöydät liikkuvat kevyesti myös ikäihmisten toimesta.</p> <p>+ Sisääntulon naulakkojärjestelmä on ollut riittävä ja tarpeeksi tukeva kantamaan monta kymmentä top-pavaatetta.</p> <p>+ Liikunnallisemmat tunnit ovat toimineet hyvin siirtämällä pöydät ja tuolit sivuun isomman lattiatailan muodostumiseksi.</p> <p>+ Kokoukset ja luentotyypiset tapahtumat ovat mahdollistuneet hyvin asettamalla pöydät ja tuolit kokousasetelmaan.</p>
Kyläpirtin sujuvan toiminnan vakiintuminen ja Kyläpirtti-ilmeen rakentaminen	+ Sujuva toiminta on vakiintunut, Kyläpirtin tila on vuokrattu toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella ja Kyläpirttiin on muodostunut viihtyisä tila
Helppokäyttöisen, toimivan ja muunneltavan tilan ja toiminnan luominen, monimuotoinen toimintaympäristö	+ Ketterä, muokattavissa oleva ja monenlaiset toiminnot mahdollistava toimintaympäristö.
Mahdollistaa Kyläpirtti Muonioon kehittämishankkeen tavoitteet	+ Investoinnit tukivat kehittämishanketta merkityksellisellä tavalla.

Kuvia investointihankkeen etenemisestä erillisessä liitetiedostossa. Ks. Kyläpirtti_investointi_kuvia matkan varrelta.

3.6 Riskit ja niiden toteuma

Riskit

- Kalusteet eivät vastaa käyttötarvetta

Toteuma: Kalusteet ovat palvelleet sujuvasti kaikkia Kyläpirtin käyttäjäryhmiä toiminnoissaan.

ja tilaisuuksien myötä. Kyläpirtin ilmettä ja toimivuutta vaalitaan jatkossa yhteistyössä kunnan eri toimijoiden, järjestöjen ja vapaaehtoisten voimin.

7 Allekirjoitukset ja päiväys

Muonion kunta 21.11.2019



Sini Westerling, kehittämishankkeen työntekijä



Kaisa Kylä-Kaila, elinkeinokoordinaattori



Laura Enbuska-Mäki, kunnanjohtaja